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      Annotatsiya: Bu maqolada ingliz tilini  o'qitishda onlayn ta'lim 

resurslarining foydali tomonlari ko'rsatilgan. Bu tomonlar turli  xil bo'lib, misol 

uchun onlayn platformalar  va darsliklar, interaktiv darslar va o'quv dasturlari kabi. 

Onlayn ta'lim resurslaridan foydalanish uni o'qituvchilar uchun oson qiladi va 

o'quvchilar bilimlarini yanada yaxshilashga yordam beradi. Bu maqola ingliz tili 

o'qituvchilari uchun qulaydir.  

       Kalit so'zlar: ingliz tili, onlayn, interaktiv, o'quvchi, til, platforma, 

o'qituvchi, resurs, auditorium, ilova.  

        Ingliz tilidagi ta'lim resurslari zamonaviy o'qitish jarayonining ajralmas 

qismi hisoblanadi. Ushbu resurslar talabalarga tilni o'zlashtirishda, kommunikatsiya 

ko'nikmalarini rivojlantirishda va madaniyatlarni tushunishda yordam beradi. 

Onlayn platformalar, video darslar, mobil ilovalar va elektron kitoblar kabi turli xil 

manbalar orqali, o'quvchilar individual ehtiyojlariga mos ravishda ta'lim olishlari 

mumkin. Bugungi kunda, globalizatsiya va texnologik taraqqiyot natijasida ingliz 

tili ta'limida foydalaniladigan resurslar nafaqat bilim olish, balki tilni amaliyotda 

qo'llash imkoniyatlarini ham kengaytirmoqda. Shunday qilib, ingliz tilidagi ta'lim 

resurslari nafaqat o'qituvchilar, balki talabalarning muvaffaqiyati uchun muhim 

vositalar sifatida xizmat qiladi.Bunda eng ishonchli ta'lim resurslari Xalqaro ta'lim 

resurslari deb topilgan. Xalqaro ta'lim resurslari xususan:onlayn platformalar, 

darsliklar va elektron kitoblar, video darslar, mobil ilovalar, podkastlar, interaktiv 

o'yinlar, ta'lim forumlari, tadqiqod va ilmiy maqolalarni o'z ichiga qamrab oladi.  

Bugungi kunda o'quvchilar yangi til o'rganishda bir qancha qiyinchilik va 

muammolar ga duch kelishi, albatta, tabiiy holat. Grammatik qoidalarni 

o'zlashtirish, jumla tuzilishini tushunish, yangi so'zlarni eslab qolish va ularni 

kontekstdan foydalanish zarurati o'quvchilar uchun muammo tug'dirishi mumkun. 

Bundan tashqari to'g'ri talaffuzni o'zlashtirish va aksent bilan kurashish, o'zini ifoda 

etish va boshqa insonlat bilan muloqot qilishda ishtirok etish ham qiyin bo'lishi 

mumkun. Bunday muammolar ga qo'shimcha tariqasida: o'qish jarayonida 
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motivatsiyani saqlashda yuzaga keladigan qiyinchiliklar, maktab yoki institut 

tomonidan taqdim etilayotgan darslarning cheklanganligi, o'zgaruvchan muhitda 

diqqat va e'tiborni saqlash kabi qiyinchiliklarni qo'shimcha qilish mumkun. Aynan 

shunday qiyinchiliklarni yengish uchun o'quvchilar qo'shimcha resurslardan 

foydalanishlari yaxshi samara beradi.  

      Xo'sh qanday onlayn platformalar ingliz tilini o'rganish uchun samarali 

hisoblanadi?  

– Duolingo: o'z-o'zini o'rgatish uchun interaktiv darslar; 

–Babbel: kontekstual mashqlar orqali tilni o'rganish; 

– Memrise: so'zlarni t va iboralarni o'rganishga yordam beradigan ilova; 

– Hello Talk: til amashish va boshqa foydalanib hilarious bilan muloqot qilish 

uchun; 

–Google Scholar: tadqiqod va ilmiy maqolalar hamda ingliz tilida ta'lim 

metodologiyas; 

       Bu kabi platformalar bilan mustaqil tarzda til bo'yicha mahoratni oshirish 

ancha qulay va samarali deb topilgan. Bunga yaqqol misol qilib ESL podkastni 

olishimiz mumkun. Dunyoning bir qancha davlatlaridagi ingliz tili o'rganuvchilari 

bu podkast haqida ijobiy fikr qoldirishgan. Podkast eshitish orqali 

o'rganuvchilarning so'z boyliklari va eshitish mahorati bir necha darajaga oshishi 

tasdiqlangan. Bu kabi onlayn resurslar faqatgina o'quvchi yoshlar uchun emas balki 

o'qituvchilar uchun ham bir qancha foydali. Bunga yaqqol misol Teachers pay 

Teachers(TpT)–ta'lim forumidir. Teachers pay Teachers bu– o'qituvchilar va ta'lim 

mutaxassislari o'z bilimlari va materiallarni sotish va amashish uchun mo'ljallangan 

onlayn platforma va bu platforma day o'qituvchilar o'z dars rejalari, materiallari, 

testlari va boshqa ta'lim resurslarini yaratib sotishlari mumkun. Uning asosiy 

jihatlaridan biri maasadli auditoriya bo'lib, asosiy foydalanuvchilar o'qituvchilar, 

tarbiyachilar va ta'lim mutaxassislari hisoblanadi. TpT o'qituvchilar o'rtasida tajriba 

almashish va hamkorlik qilish imkoniyatini beradi, bu esa ta'lim jarayonini yanada 

boyitadi. O'qituvchilar o'z materiallarini yuklashda va marketing qilishda o'z 

ijodkorliglarini namoyon etishlari mumkun. TpT da reytinglar va sharhlar orqali 

resurslar haqida ma'lumot olish imkoniyati mavjud, bu esa xarid qilish jarayonini 

osonlashtiradi.  

       Bu kabi onlayn platformalar orqali til o'rganib natijaga erishayotganlar 

yetarlicha. Aynan Naomi Ba ismli Kolumbiyalik shaxs o'zining shaxsiy Facebook 

kanalida ingliz tilida gapirish mahoratini oshirish day "Rashel's English" nomli you 

tube kanalidan foyda olganligi haqida bayon etgan."English with Vanessa "nomli 
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you tube kanali orqali ham dunyoning turli chekkasidagi insonlar ingliz tilidagi 

talaffuzini yaxshilaganligi haqida natijalar mavjud. Shu va shu kabi onlayn resurslar 

orqali til bo'yicha natijaga erishganlar va foyda olganlar soni dunyo miqyosida 

kengayib bormoqda. 

        Xulosa qilib aytganda, ingliz tilidagi ta'lim resurslari o'rganishni samarali 

va qiziqarli qilish uchun juda muhimdir. Ushbu resurslar orqali talabalar o'z 

ko'nikmalarini rivojlantirish, ingliz tilini erkin o'rganishlari mumkun. Hozirgi kunda 

bu resurslardan foydalanish nafaqat tilni o'rganish, balki madaniyatkarni tushunish 

va global muloqotda ishtirok etish imkoniyatini beradi. Onlayn forumlar, vebinarlar 

va ijtimoiy tarmoqlardagi guruhlar orqali fikr almashish, tajriba o'rganish 

imkoniyatlarini yaratadi. Ingliz tili ko'plab xalqaro platformalarda asosiy til sifatida 

ishlatilishi global muloqotda ishtirok etish uchun zaruriy ko'nikmalarni 

rivojlantiradi. Bugungi kunda onlayn platformalar va resurslarning ommaviyligi 

ortib borayotganligi sababli ingliz tilini o'rganuvchilar endi til o'rganish 

maqsadlariga yanada samarali erishishda yordam beradigan ko'plab materiallardan 

foydalanishlari mumkun. Innovatsion vositalar va o'qitish usullarining rivojlanishi 

ham til o'rganish jarayonini yanada qiziqarliroq qildi, bu esa o'qituvchilarga har 

qachongidan ham tezroq malakaga erishishga yordam beradi. Ushbu ko'plab 

afzalliklarni hisobga olgan holds axborot texnologiyalari butun dunyo bo'ylab ingliz 

va boshqa tillarni o'rganishda hal qiluvchi rol o'ynashda davom etishi aniq. 
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